Secretaria Municipal de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação

Rua Uberlândia, 57 - Vila Virgínia – Itaquaquecetuba – SP - CEP 08573-020

Telefone: 11-4647-5200  e-mail: gabinete@semecti.com.br

1

Itaquaquecetuba, 21 de dezembro de 2023.

COMUNICADO Nº 404/Semecti/2023

Destinatário: Unidades Escolares do Sistema Público Municipal de Ensino

Assunto: Resultado Final do Processo Seletivo EMEBS Charles Michel de L'eppée

Senhor (a) Diretor (a)

       A Secretaria Municipal de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação –

Semecti, em cumprimento ao Edital Nº 09/2023, Processo Seletivo Interno EMEBS

“Charles Michel de L’eppée”, divulga em anexo, a lista de candidatos aprovados após o

período de recurso.

Atenciosamente

Prof.ª Maria Cristina Perpetuo dos Santos Soares

Secretária Municipal de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação

mailto:gabinete@semecti.com.br

Secretaria Municipal de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação

Rua Uberlândia, 57 - Vila Virgínia – Itaquaquecetuba – SP - CEP 08573-020

Telefone: 11-4647-5200  e-mail: gabinete@semecti.com.br

2

Anexo

Resultado  Final Processo Seletivo Interno EMEBS
“Charles Michel de L’epée”

Profª Maria Cristina Perpetuo dos Santos Soares

Secretária Municipal de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação

Identificação do candidato Resultado

RGF: 10113 deferido

RGF: 012245 deferido

RGF: 10328 deferido

mailto:gabinete@semecti.com.br